河雄商工発第９８号

令和７年１２月１日

会 員 各 位

河辺雄和商工会

会 長 木村 昌永

（公印省略）

「優良従業員表彰」の実施に伴う被表彰者の募集について

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さてこの度、会員企業で働く従業員の勤労意欲の向上と末永い定着による持続的な経営を支援する

ため、福利厚生面の充実策としてご活用いただきたく「優良従業員表彰」を実施します。

 つきましては、下記要件に該当する従業員がおられる場合は、別紙「優良従業員表彰推薦書」をご

提出の上、推薦くださいますようお願いします。

 なお、表彰式は新年 1月 19日開催予定の「新春のつどい」にて執り行う予定ですので申し添えます。

記

【優良従業員表彰】

１．表彰要件  以下の全ての要件を満たす従業員

① 会員企業の従業員で勤続年数が下記の表彰年数に該当する方

② 会員企業に寄与し、他の模範となる方

２．表彰の区分・種類

区  分 表  彰  種  類

１０年表彰 河辺雄和商工会長表彰

２０年表彰 秋田県商工会連合会長表彰（商工会長と連名）

３０年表彰 秋田市長表彰（商工会長と連名）

４０年表彰 秋田市長表彰（商工会長と連名）

５０年表彰 秋田市長表彰（商工会長と連名）

３．勤続年数の基準日 2025年（令和 7年）4月 1日現在

４．表彰負担金  被表彰者 1名につき３,０００円（後日、申し受けます。）

５．提出締切日  令和７年１２月１９日（金）必着とします。

・FAXは、018-882-3774まで

・ｅメールは、kawabeyuwa@skr-akita.or.jp

・商工会窓口へのご提出も可

６．備  考

（１）推薦書の欄が不足する場合はコピーを取りご使用下さい。

（２）表彰式等の詳細につきましては、審査を経て、正式決定後に個別に通知いたします。

７．「新春のつどい」の開催予定

日 時 令和８年１月１９日（月）午後４時より

会 場 プラザクリプトン

河辺雄和商工会【担当】木村、安部

TEL：882-3523 FAX：882-3774

優良従業員表彰推薦書
NO

令和７年   月   日

河 辺 雄 和 商 工 会

会 長 木村 昌永 様

                                  住  所：

                                  事業所名：

代表者名：                    ○印

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

下記のとおり推薦いたします。【基準日は、２０２５年（令和７年）４月１日現在】

N0
（ふりがな）

被推薦者氏名
生年月日・年齢 就職年月日

勤続

年数
職 種

備 考

（功績等特記事項があれば記載ください）

 男  昭和  年  月  日

       才

昭和

年  月  日
年

女 平成 平成

 男  昭和  年  月  日

       才

昭和

年  月  日
年

女 平成 平成

 男

昭和  年  月  日

       才

昭和

年  月  日
年

女 平成 平成

 男

昭和  年  月  日

       才

昭和

年  月  日
年

女 平成 平成

 男

昭和  年  月  日

       才

昭和

年  月  日
年

女 平成 平成

※推薦者が多い時はコピーして使用してください。

※過去の受賞者をお知りになりたい場合は、事務局へご照会ください。